
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 69契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 平成30年度　県単急傾斜地崩壊対策事業(前田南地区)工事

（株）巴建設
落 札 業 者

岐阜県可児市久々利７３９番地３

事 業 場 所 可児市東帷子　地内

契 約 締 結 日 平成30年10月 5日

平成30年10月 5日 ～ 平成31年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 9月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\27,000,000請 負 金 額

\2,000,000内 消 費 税

\28,275,480予 定 価 格

\26,181,000入札書比較価格

\24,687,113低入札調査基準価格・最低制限価格

\22,858,438調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

土工　一式

仮設工
・モルタル吹付工　A=745m2
・仮設防護柵工　L=60m
・大型土嚢工　N=66袋

付帯工　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退(株)山岡興業

                                                      （株）アイギ 辞退

                                                      辞退小林工業(株)

       \26,000,000                                     丸重産業（株）

       \25,660,000                                     中部クリーン（株）

       \25,690,000                                     （有）イソック

       \26,000,000                                     （株）協和建設

       \25,510,000                                     （株）匠築

       \25,000,000                                     落  札（株）巴建設

       \25,660,000                                     （株）丸亀工務

       \26,000,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 1 73 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 市営瀬田住宅3号棟ガス給湯器取替工事

落 札 業 者
兼松ポンプ工業（株）

可児市今渡１３２３番地の４

事 業 場 所 可児市 瀬田 地内

契 約 締 結 日 平成30年10月 3日

履 行 期 間 平成30年10月 3日 ～ 平成30年12月10日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 9月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥3,250,800

¥240,800

¥3,380,400

¥3,130,000

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 管

事 業 概 要

【工事概要】
ガス給湯器・リモコン 更新 箇所（撤去・処分を含む）

取替え対象室
311,312,313,321,322,324,331,332,334号室 ( 9戸 ）

※詳細は設計図及び特記仕様書による

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 吉田建設（株）

2 （株）新興設備

3 セキスイ管工（株）

4 （株）東濃設備

5 兼松ポンプ工業（株）

6 中部クリーン（株）

7

8

9

10

11

12

13

14

15

¥3,097,000

¥3,090,000

¥3,100,000

¥3,100,000

¥3,010,000

¥3,010,000

－

落  札        電子くじにより決定



入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 2 19 担 当 課 名 下水道課計画管理係

事 業 名 平成30年度可児市下水道台帳作成業務

落 札 業 者
玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市全域

契 約 締 結 日 平成30年10月 3日

履 行 期 間 平成30年10月 3日 ～ 平成31年 3月22日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 9月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥3,564,000

¥264,000

¥4,255,200

¥3,940,000

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。

種 別 測量

事 業 概 要

下水道台帳作成 一式
物件設置許可入力 一式
排水設備施設台帳整理 一式
浄化槽データ入力 一式
管渠調査データ入力 一式
シミュレーションシステム機能追加 一式
施設平面図縮小図作成 一式
マンホールポンプ経路図 一式
年度別供用開始位置図 一式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 国際航業（株） 岐阜営業所

2 朝日航洋（株）岐阜支店

3 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

4 中央コンサルタンツ（株） 岐阜事務所

5 （株）パスコ 岐阜支店

6 アジア航測（株） 岐阜支店

7

8

9

10

11

12

13

14

15

¥3,940,000

¥3,940,000

¥3,300,000    落    札

¥3,940,000

¥3,900,000

¥3,940,000

－


